
Na temelju članka 44. i 45. Statuta Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donji Andrijevci 

(http://www.dvddonjiandrijevci.hr/hr/statut), Skupština Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donji 

Andrijevci na sjednici 23. ožujka 2013., donijela je 

 

ODLUKU 

O IZBORU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA 

DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 

DONJI ANDRIJEVCI 

 

I 

U Upravni odbor Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donji Andrijevci biraju se: 

 

1. MILAN ŠULTER, 

2. ANDRIJA VUČKOVIĆ, 

3. IVAN VUKAŠINOVIĆ, 

4. MARIO VUČKOVIĆ, 

5. DRAŽEN MARKOVAC, 

6. DAVORKO VUKAŠINOVIĆ, 

7. TOMISLAV MARKOVAC, 

8. ANTUN VUKAŠINOVIĆ, 

9. PETAR MARIJANOVIĆ. 

 

II 

Ova odluka objavit će se na internet stranicama društva http://www.dvddonjiandrijevci.hr. 

 

SKUPŠTINA 

DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 

DONJI ANDRIJEVCI 

 

PREDSJEDNIK 

 

Milan Šulter 

Urbroj:22/2013-1 

Donji Andrijevci, 23.3.2013. 

 

 

http://www.dvddonjiandrijevci.hr/hr/statut
http://www.dvddonjiandrijevci.hr/

